

905

LISTA OSÓB WYRÓZNIONYCH ODZNAKĄ I DYPLOMEM „ZASŁUŻONEGO PRZODOWNIKA PRACY”

Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 1949 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Przodownika Pracy” oraz odznaki i dyplomu „Zasłużonego Przodownika Pracy” (Monitor Polski Nr A-46, poz. 626) został wyróżniony w dniu 22 lipca 1953 r. odznaką i dyplomem

„ZASŁUŻONEGO PRZODOWNIKA PRACY”

przez Ministra Skupu

Pagiela Alojzy.

906

LISTA OSÓB WYRÓZNIONYCH ODZNAKĄ „RACJONALIZATORA PRODUKCJI”

Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 1949 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Racjonalizatora Produkcji” oraz odznaki i dyplomu „Zasłużonego Racjonalizatora Produkcji” (Monitor Polski Nr A-46, poz. 625) następujące osoby zostały wyróżnione w dniu 22 lipca 1953 r. odznaką

Niżyński Aleksander, Pawłowski Wilhelm, Szotkiewicz Stanisław, Smietana Anna;

przez Centralny Zarząd Przemysłu Materiałów Ogniotrwałych:

Kandora Józef, Marczak Walenty;

przez Zarząd Energetyczny Okręgu Wschodniego:

Bidiuk Bronisław, Burza Józef, Goleń Stanisław, Krochmal-ski Stefan, Malczyk Wacław, Murmyło Józef, Renard Janusz, Wilk Zygmunt.

„RACJONALIZATORA PRODUKCJI”

przez Centralny Zarząd Przemysłu Rybnego:

Buszmak Jakub, Dubiel Ignacy, Horoszkiewicz Leonard, Jakacki Wojciech, Jordan Jan, Jurczyk Jan, Kiezik Józef,

KOMUNIKAT DO ABONENTÓW.

Do Administracji Wydawnictw U. R. M. wpływają ostatnio liczne reklamacje w sprawie nieotrzymywania przez abonentów kolejnych numerów Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego.

Ustalono, iż przyczyną tych zakłóceń są m. inn. niedociągnięcia w adresowaniu przesyłek, jak brak nazwy urzędu pocztowego, ulicy, nr domu, nr skrytki pocztowej itp.

Pragnąc zapobiec reklamacjom Administracja Wydawnictw U. R. M. prosi o sprawdzenie, czy brzmienie adresu na kliszy adresowej jest dokładne, i wskazanie, jakie zmiany powinny być dokonane celem zapewnienia regularnego otrzymywania wysyłanych egzemplarzy.

Zaznacza się, iż w każdym przypadku, niezależnie od charakteru instytucji, (nie wyłączając urzędów centralnych, prezydiów rad narodowych, sądów, biur notarialnych itp.), adres powinien zawierać:

- 1) pełną nazwę instytucji (bez skrótów),
- 2) nazwę urzędu pocztowego oraz powiatu,
- 3) nazwę ulicy i nr domu bądź skrytki lub przegródki pocztowej.

Administracja Wydawnictw U. R. M. prosi o uzupełnienie adresu wysyłkowego z uwzględnieniem powyższych szczegółów, przy czym zaznacza, iż w wypadkach nieotrzymania uzupełnienia w terminie 14 dni od daty zamieszczenia niniejszego komunikatu nie gwarantuje sprawnego doręczania wydawnictw i wszelkie reklamacje z tego tytułu pozostawiać będzie bez uwzględnienia.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prac Ustawodawczych, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 1.
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Bracka 20a.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Bracka 20a) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Bracka 20a, w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki”, Księgarnia Prawno-ekonomiczna, pl. 3 Krzyży 12, kiosk „Domu Książki” w gmachu Sądów al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Kielcach, Koszalinie, Łodzi, Stalinogrodzie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Opolu, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.